PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEERREENNCCIIAAMMEENNTTOO  DDEE  OOBBRRAASS  EESSPPEECCIIAAIISS
C .N.P.J. (MF) Nº 05.182.233/0031-9. Avenida Cuiabá nº 661 – Bairro da Liberdade. CEP: 68.040-400.

SANTARÉM – PARÁ

PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 004/2014 – NGO

Objeto: Duplicação da Rodovia Fernando Guilhon – Pavimentação asfáltico
Trecho compreendido entre Avenida Maracanã e Rua 29 de Agosto.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao vigésimo sexto dia do mês de setembro de dois mil e quatorze, em

cumprimento às normas do Edital e do art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações

posteriores, Lei Federal Nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 6.474/022 e 5.416/87.

Considerando o preço obtido corresponde com aqueles praticados no mercado,

inclusive com a nítida economia em favor da Administração Pública, confrontado com a

estimativa de preços.

HOMOLOGO, o presente processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 004/2014-

NGO - Objetivando a Duplicação da Rodovia Fernando Guilhon – Pavimentação
asfáltico Trecho compreendido entre Avenida Maracanã e Rua 29 de
Agosto, sendo vencedora com o valor de R$ 1.360.336,82 (Hum milhão trezentos e
sessenta mil e trezentos e trinta e seis reais e oitenta dois centavos) a empresa SANENG –
Santarém Engenharia Ltda.

 Para que produza seus efeitos legais, determinado ainda:

a) Chamamento do Licitante vencedor, para celebrar o contrato;

b) Que seja procedida à devida publicidade.

Santarém, PA 26 de setembro de 2014.

___________________________________
Geraldo Chicre Bitar Pinheiro

       Diretor Geral do NGO
         Decreto nº 032/2014 - SEMAD

		2016-09-14T11:44:58-0300
	STM
	Cpntrato 016/2014 TP004